АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________________________________________________________

от 09.04.2013     № 1038                                                                                                    г. Кыштым
О внесении изменения в постановление Администрации Кыштымского городского округа от 08.11.2011г. № 2953 «Об утверждении Порядка предоставления отчетов о расходах, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, предоставляемые из местного бюджета некоммерческим организациям»

С целью уточнения сроков отчетности о целевом использовании субсидии

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 7 Порядка предоставления отчетов о расходах, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, предоставляемые из местного бюджета некоммерческим организациям, утвержденного постановлением Администрации Кыштымского городского округа от 08.11.2011г. № 2953, изложить в следующей редакции:

«7. Отчет представляется получателем субсидии по одному экземпляру главному распорядителю средств бюджета Кыштымского городского округа и получателю средств бюджета Кыштымского городского округа до 5 числа месяца, следующего за отчетным кварталом (за исключением четвертого квартала).

Отчет за четвертый квартал представляется получателем субсидии не позднее 25 декабря текущего финансового года.»

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Кыштымского городского округа от 05.03.2012г. № 587 «О внесении дополнений в п.7 Порядка предоставления отчетов о расходах, источником финансового  обеспечения которых являются субсидии, предоставляемые из местного бюджета некоммерческим организациям утвержденного постановлением Администрации от 08.11.2011г. № 2953

3. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации в сети Интернет.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Финансового управления администрации Кыштымского городского округа Гайдухину О.В.

Глава Кыштымского городского округа                                     Л.А. Шеболаева